
Dětské zimní boty vysoké MOON BOOT-Nylon denym blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2699 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Moon Boot. Tato značka velmi dobře ví, jak ochránit dětské nohy před třeskoucí zimou! Tyto
dětské sněhule bez zaváhání přenesou Vaše ratolesti přes led, sníh či mokrý a kluzký povrch. Vysoké kozačky pro
děti mají svršek ze syntetiky a textilu, které nepropustí vodu a hřejivou stélku, která poskytne komfort a teplo.

Dětské boty do sněhu mají gumovou podrážku s protiskluzovým vzorem, která má oválný tvar a díky tomu je
stabilnější. Dětská zimní obuv je vhodná i do vysokého sněhu, upravíte ji šněrováním přesně na dětskou nohu a
žádný sníh se do ní nedostane. Dětské kozačky si děti užijí na sáňkovačce či zimních procházkách přírodou.

Výrobce nedoporučuje používat impregnace, může dojít k poškození povrchového materiálu.

Detaily produktu:

Vysoký střih
Tmavě modrá barva s béžovou podrážkou
Výrazné logo značky
Nepromokavé a hřejivé
Stabilní široká podrážka
Protiskluzová podrážka
Klasické šněrování až po lem boty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


